



مهاجم مدنظر پرسپولیس بوندسلیگایی است؟



پس از نزدیک شدن چندبارہ اسم کاسیانو، مهاجم برزیلی شاغل در تیم ویزلا پرتغال به باشگاه پرسپولیس، در نهایت مصدومیت و بالا رفتن چندبارہ قیمت این بازیکن باعث شد حضور او در جمع قرمزها منتفی شود. بعد از این اتفاقی یحیی گل محمدی در گفت‌وگو با خبرنگاران از ضرورت جذب یک مهاجم خارجی صحبت کرد و به نوعی موفقیت تیمش در نقل و انتقالات را در گرو خرید یک مهاجم بین‌المللی دانست تا درویش، مدیرعامل پرسپولیس برای خرید مهاجم به صرفات بیفتد. اکنون، نام گزینہ مدنظر پرسپولیس مشخص شده و اگر مشکل خاصی پیش نیاید، بزودی مقدمات حضور این بازیکن در تهران و عقد قرارداد فراهم می‌شود؛ ستاره‌ای که در صورت حضور در جمع شاگردان گل محمدی، پرسپولیس را به فاتح اصلی نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران تبدیل می‌کند. یورگن لئوناردو لوکادیا، مهاجم ۲۸ ساله اهل هلند بازیکنی است که صحبت‌های اولیه را با باشگاه پرسپولیس انجام داده و در حال حاضر محتمل‌ترین گزینه برای تقویت خط حمله پرسپولیس به شمار می‌رود. فروارد ۱۸۶ سانتی‌متری فصل گذشته بوخوم که عمده دوران فوتبالتش را در پاری‌اسی آیندهوون پشت سر گذاشته، پس از انجام ۱۷۵ بازی و به ثمر رساندن ۶۳ گل برای آیندهوون، در قرارداد ۱۷ میلیون یورویی سال ۲۰۱۸ به برایتون پیوست تا در کنار علیرضا جهانبخش، دومین خرید آن فصل برایتون از لیگ آردیویسه باشد. با این حال، این بازیکن بعد از یک فصل حضور در برایتون و گلزنی برابر آرسنال و اورتون، به تیم‌های هوفنهایم آلمان و افسی سینسیناتی آمریکا قرض داده شد. او در ۱۲ بازی برای هوفنهایم، ۴ گل و یک پاس گل ثبت کرد و در لیگ MLS هم طی ۲۷ بازی، ۳ گل برای افسی سینسیناتی به ثمر رساند و سرانجام با پایان قراردادش با برایتون، بعد از ثبت ۶ گل و ۳ پاس گل در مجموع ۴۶ پاس‌زنی برای این تیم، به عنوان بازیکن آزاد به بوخوم پیوست تا این تیم را در بوندسلیگا همراهی کند. هر چند حضور لوکادیا در بوخوم در یک نیم‌فصل خلاصه شد اما این مهاجم باکیفیت هلندی در ۱۳ بازی برای این تیم ۲ گل زد و یک پاس گل داد. نکته جالب درباره این بازیکن اما گلزنی برابر دورتموند و بایرن مونیخ، ۲ گول فوتبال آلمان در فصل گذشته بود که با پیروزی‌های ۴ بر ۲ برابر بایرن و ۴ بر ۳ برابر زنبورها همراه شد. لوکادیا ی هلندی که سابقه حضور در رده‌های جوانان و نوجوانان و دعوت به اردوی تیم ملی بزرگسالان هلند را هم در کارنامه دارد، در صورت حضور در پرسپولیس می‌تواند دغدغه‌های سرمربی را در خط حمله به طور کامل برطرف کند و از طرف دیگر، بعد از مانوئل فرناندز خرید سپاهان، یکی دیگر از بمب‌های نقل و انتقالات فوتبال ایران لقب بگیرد.

احتمال بازگشت کاراته به المپیک ۲۰۲۸

کمیته بین‌المللی المپیک در سال ۲۰۲۳ باید تصمیم بگیرد که آیا وزنه‌برداری، پنجگانه و بوکس را به برنامه اولیه سالل ۲۰۲۸ بازگرداند یا خیر. با توجه به اینکه هنوز ۲ سال تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باقی مانده است، صحبت از بازی‌های ۲۰۲۸ لس آنجلس و احتمال اضافه شدن رشته‌های جدید در این بازی‌ها از جمله کارتیگگ وجود دارد. بر اساس گزارش نشریه اسپانیایی «اکارکا» چاپ مادرید؛ کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) سال ۲۰۲۳ باید تصمیم بگیرد آیا وزنه‌برداری (حضور این رشته در پاریس ۲۰۲۴ تضمین شده است)، پنجگانه و بوکس را به برنامه اولیه سال ۲۰۲۸ بازگرداند یا خیر. بر اساس این گزارش، تعداد پایه رشته‌های ورزشی بازی‌های المپیک پیش‌تر ۲۸ رشته از جمله کوهنوردی، اسکی‌تبرد و موج‌سواری است که در پاریس برگزار خواهد شد. با این حال، تا زمانی که مجموع ورزشکاران شرکت‌کننده در این رویداد مهم ورزشی به ۱۰ هزار و ۵۰۰ ورزشکار نرسد، می‌توان رشته‌های ورزشی جدیدی را به این بازی‌ها اضافه کرد. از ۹ فدراسیون بین‌المللی دعوت شده است تا برای حضور در بازی‌های ۲۰۲۸ لس آنجلس درخواست خود را ارائه دهند و برای مثال، فدراسیون جهانی کریکت قرار است در این ماه رشته ورزشی خود را معرفی و مدل برگزاری مسابقات خود را به IOC ارائه دهد.

قاندی به درهای خروج نزدیک شد

با جذب یک مهاجم سوری، یکی دیگر از سهمیه‌های الاهلی برای بازیکن خارجی پر شده و به نظر می‌رسد مهاجم تیم ملی کشورمان به درهای خروج تیم لئوناردو زاردیم نزدیک شده است.

باشگاه الاهلی اعلام کرد عمر خربین، مهاجم تیم الوحدہ و مرد سال ۲۰۱۷ فوتبال آسیا را به صورت قرضی و با قراردادی یک‌ساله به خدمت گرفته است. پیش‌تر روزنامه «امارات الیوم» گزارش داده بود که مهدی قاندی جایی در برنامه‌های لئوناردو زاردیم ندارد و عقد قرارداد با خربین، جدایی این بازیکن ایرانی را تسهیل می‌کند. لیست الاهلی ۴ بازیکن خارجی دیگر یعنی فدریکو کارتابیا، توماس اولسن، عزیز کانیف و احمد نوراللهی را دارد که ماندن کارتابیا و نوراللهی در تیم تأیید شده است، مطابق این گزارش، به نظر می‌رسد جذب خربین سبب افزایش احتمال جدایی قاندی از الاهلی می‌شود و مهاجم تیم ملی کشورمان در فصل آینده، با پیراهن تیم دیگری به میدان خواهد رفت.

زهره فلاح‌زاده: تیم فوتبال استقلال تهران ۸ روز دیگر نخستین دیدار خود در لیگ برتر بیست‌ودوم را با سرمربیگری ریکاردو ساپینتولی پرتغالی برگزار می‌کند. هواداران این تیم که فصل گذشته مره قهرمانی بدون شکست را چشیده‌اند، در انتظار رونمایی از تیم جدید خود در لیگ برتر هستند؛ لیگی که به نظر می‌رسد با حضور مدعیان قدرتمند نسبت به فصل گذشته، جذاب‌تر خواهد شد. «وطن‌امروز» برای بررسی شرایط آبی‌های پایتخت، با هاشم حیدری، پیشکسوت این تیم گفت‌وگو کرده‌است. حیدری وضعیت استقلال در نقل و انتقالات را مثبت ارزیابی کرد و به قهرمانی این تیم در فصل جدید امیدوار است.



■ عملکرد استقلال را در نقل و انتقالات چطور ارزیابی می‌کنید؟
به نظر من با توجه به اینکه شاکله تیم حفظ شده و نفرت زیادی از تیم جدا نشده‌اند، عملکرد باشگاه در نقل و انتقالات خوب بوده است. ولی اگر یکی، دو بازیکن پشت مهاجم اضافه می‌شدند، شرایط خیلی بهتر هم می‌شد.

■ صحبت از حضور احتمالی محمد محبی، هافبک ایرانی تیم سانتاکلارا پر تغال است؛ به نظر شما این بازیکن می‌تواند جای خالی هافبک پشت مهاجم را پر کند؟
بله! محبی هم تجربه خوبی در خارج کشور کسب کرده و هم بازیکن پا به تویی است که می‌تواند نقش مهمی در یک تیم داشته باشد. محبی بازیکن مورد علاقه من است؛ بازیکنی که به قلب دفاع بزند. غیر از محبی، بازی پیمان بابایی، مهاجم جدید استقلال را هم دیده‌ام، او هم می‌تواند در پست وینگر به کمک تیم بیاید. بابایی هم بازیکن پا به تویی است و از عقب به خط حمله اضافه می‌شود. بازیکنانی با این خصوصیات برای خط دفاع هر تیمی خطرناک هستند.

■ هواداران استقلال از عملکرد باشگاه در فصل نقل و انتقالات خیلی رضایت ندارند. آنها منتظر ترکیدن بمب هستند.

لیگ ما بمبی نداشته است. بازیکنان تقریباً هم‌سطح هستند. اگر هم بازیکنی به عنوان ستاره معرفی می‌شود، اختلافش با دیگر بازیکنان تنها ۵ درصد است. بازی کردن در استقلال و پرسپولیس کار راحتی نیست. در تیم‌های دیگر روی بازیکن فشار نیست اما در این ۲ تیم بازیکن باید همیشه آماده باشد. اگر بازیکن بد بازی کند، سریع منقور می‌شود و اگر خوب بازی کند، می‌گویند وظیفه‌اش است. یک زمانی است که بازیکن متوسط خریداری می‌شود اما ستاره تیم می‌شود. مثل امیرحسین حسین‌زاده که یک سال آمد، خوب بازی کرد و حالا به خارج از کشور رفته است.

■ صحبت از حسین‌زاده شد؛ به نظر شما لزوین شدن او زود نبود؟
من فکر می‌کنم حسین‌زاده کمی عجله کرد. البته یک زمانی فرصت خدا به شما می‌دهد و دری به روی‌تان باز می‌کند که باید این فرصت را غنیمت بشمرید و از آن در عبور کنید. خارج از کشور به جوان‌ها بیشتر بها می‌دهند. او هم هر چند احساسی اما

شکست دختران هندبال ایران مقابل میزبان قهرمانی جهان



تیم ملی هندبال دختران ایران در آخرین دیدار خود از مرحله گروهی رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان مقابل میزبان شکست خورد. دختران هندبال ایران در سومین و آخرین دیدار خود از مرحله مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان که به میزبانی اسکوپیه مقدونیه شمالی در حال برگزاری است مقابل میزبان به میدان رفتند و در پایان این دیدار با نتیجه ۳۱ بر ۱۹ مقابل مقدونیه شمالی شکست خوردند.

هاشم حیدری، پیشکسوت استقلال در گفت‌وگو با «وطن‌امروز»:

لیگ ما بمب نداشت



[انتقال بزرگ؛ محمد محبی در استقلال]

روزنامه پرتغالی آبولام مدعی شد محمد محبی با قراردادی قرضی و یک ساله راهی استقلال می‌شود. محمد محبی یکی از اهداف جدی نقل و انتقالی استقلال در این تابستان بوده است؛ بازیکنی که فصل گذشته راهی سانتاکلارا شد اما چندان در ترکیب این تیم به کار گرفته نمی‌شد هر چند محبی در معدود دیدارهایی که برای تیمش به میدان رفت، عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت. مدیران استقلال بیش از یک ماه است با همتایان خود در سانتاکلارا در حال مذاکره هستند و حتی طرفین به توافق جدی نیز دست پیدا کردند و تنها موضوع حل نشده بین طرفین، اصرار استقلال به استخدام دائمی محبی بود، در حالی که سانتاکلارا تنها با انتقالی قرضی راضی به جدایی وینگر جوان خود شده بود. این موضوع باعث شده بود مذاکرات طرفین به بن‌بست بخورد و در این بین، تغییرات مدیریتی در سانتاکلارا تمام توافق قبلی را به باد داد به نحوی که پیوستن محبی به استقلال تا آستانه منتفی شدن نیز پیش رفت. با این حال، مدیران استقلال آخرین شانس خود برای جذب محبی را یک بار دیگر امتحان کردند و اکنون اخباری که از سوی نزدیکان باشگاه مخابره می‌شود، حکایت از توافق اولیه طرفین برای این انتقال دارد، در همین باره نیز روزنامه آبولام با انتشار خبری که برخلاف همیشه منبع آن خود آبولام بوده و به رسانه‌های ایرانی استناد نشده، از حضور محبی در استقلال خبر داده است. آبولام نوشته است: سانتاکلارا برخی بازیکنان خود را به صورت قرضی از دست خواهد داد. به نقل از منابع آبولام، یکی از آنها محمد محبی است. آبولام در ادامه نوشته است: این مهاجم ۲۴ ساله که قراردادش تا اسال ۲۰۲۴ اعتبار دارد، به ایران باز خواهد گشت تا برای استقلال قهرمان ایران بازی کند که اکنون مربی این تیم ریکاردو ساپینتو است. در صورت رسمی شدن انتقال محمد محبی به استقلال، او جانشین امیرحسین حسین‌زاده خواهد شد تا دست ساپینتو در بخش هجومی بیش از قبل باز شود و سرمربی پرتغالی با در اختیار داشتن عناصر تهجمی پر تعداد و باکیفیت، لیگ جدید را آغاز کند.

بدترین نتیجه کشتی آزاد نوجوانان در ۵ سال اخیر

محصول انتخاب اشتباه

هر چند به لحاظ تیمی در همین جایگاه چهارم قرار گرفت اما بیشترین مدال طلای آن مسابقات را آن هم در حضور روسیه به دست آورد. شاگردان محمد طلایی در آن رقابت‌ها به ۳ مدال طلا و یک برنز رسیدند. هند و آمریکا به عنوان تیم‌های اول و دوم هر کدام ۲ مدال طلا گرفتند و سهم روسیه نیز فقط یک خورد که تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران در شرایطی رقم جبهتی رقابت‌های جهانی مجارستان با هدایت محمد طلایی

برنز قاطعانه به عنوان قهرمانی جهان رسیدند، هند با یک طلا و ۵ برنز دوم شد و آذربایجان نیز با ۲ طلا، یک نقره و ۲ برنز بر سکوی سوم ایستاد. قزاقستان نیز هر چند بیشتر از ایران و ۲ مدال طلا رسید، اما به دلیل مدال‌های کمتر با ۷ امتیاز اختلاف پنجم شد. ناگامی کشتی آزاد نوجوانان ایران در شرایطی رقم خورد که تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران سال گذشته در جریان رقابت‌های جهانی مجارستان با هدایت محمد طلایی

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیأت دولت:

برخی برای من خط و نشان کشیدند



تا بهترین راهکار را در این زمینه پیدا کنیم، سجادی همچنین با اشاره به آخرین وضعیت پرونده ویلموتس اظهار کرد، ما وظیفه نظارتی خود را مطابق قانون داریم. هم بحث پیش‌پرداختی که بوده و هم ضمانتی که گرفته شده و اینکه آن شرکت بعد از آن اتفاق ۲۵ میلیارد تومان به صورت ریالی بابت آن ۲ میلیون یورو فدراسیون پرداخت کرده است اما چون ضمانت آن پرداخت ساختمان فدراسیون بود، آن ۶ دانگ آن ساختمان به نام شرکت شده است. وی افزود: ۳ دانگ از ساختمان پرسپولیس هم برای اینکه به نام فدراسیون فوتبال است، همین اتفاق برایش افتاده است. به خاطر آن ضمانت‌الآن پیش‌پرداخت انجام شده و اخیراً هم رای دستیاران آمد که منتظر ۲ مورد ۵ درصد دیر کرد پرداخت آقای ویلموتس هم هستند. واقعا عبرتی برای قراردادهای و بصیرتی برای آینده

۲۰۲۰ برگزار نشده بود و تیم ملی نیز به دلیل کرونا نتوانسته بود اردوهای کافی داشته باشد تا در شرایط خوبی خود را مهیای حضور در مسابقات کند. با این وجود طلایی از کار برکنار شد و رئیس فدراسیون کشتی مجید ترکان از جایگزین طلایی کرد اما مجید ترکان به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان نتوانست عملکرد خوبی در رقابت‌های قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان داشته باشد و تیم او در هر ۲ رویداد از رفتن روی سکو بازماند. ترکان و کادارش ماه گذشته در رقابت‌های قهرمانی آسیا با اشتباه فاحشی که داشتند، باعث شدند تا نماینده ایران به سر وزن نرسند تا تیم ایران در نهایت حتی از رفتن روی سکوی اول تا سوم آسیا نیز باز بماند و به عنوان چهارم برسد.

[کوریه]

زنگ خطر برای بووه



[گاتزا]

دربیی نودها



[اسپورت]

قدم بعدی



[مارکا]

پادشاه فینال‌ها



[میپور اسپورت]

آگئورواوا

